And moreover the same lord king, by the

predicta, dedit et concessit prefato duci, quamdam feodi firmam, centum et tresdecim librarum, sex solidorum et octo denariorum per annum, exeuntem de dominio, castro et villa de Buelt cum pertinenciis; necnon quamdam feodi firmam, quinquaginta et sex librarum, tresdecim solidorum et quatuor denariorum per annum, exeuntem de dominio, castro et villa de Monte Gomery cum pertinenciis: salvis semper, quibuscumque ligeis ipsius domini regis, jure, titulo et interesse suis, de et in castris, dominiis, maneriis, villis, terris, tenementis et ceteris premissis quibuscumque, et qualibet parcella eorumdem, que ipsi seu eorum aliquis, antecessores vel predecessores sui, habuerunt seu habuit in premissis, seu aliquo premissorum, primo die regni sui, aliter quam per litteras ipsius regis patentes sibi seu eorum alicui inde confectas.

Et ulterius idem dominus rex, de assensu, avisamento et auctoritate predictis, dat et concedit dicto duci, ad terminum vite ipsius regis, comitatus palatinos Cestr' et Flynt, et castra de Cestr', Bestone, Rotheland, Hope et Flynte, et terras et tenementa que fuerunt in manibus ipsius regis dicto primo Julii ibidem; ac maneria et terras de Hope et Hopedale et Frodesham; necnon cantredum et terram de Inglefeld, et omnia alia maneria et tenementa que fuerunt in manibus ipsius regis dicto primo die Julii in comitatibus predictis cum pertinentiis; una cum feodis militum tam forinsecis in Anglia, quam aliis, et advocacionibus ecclesiarum, abbatiarum, prioratuum, hospitalium, capellarum, cantariarum, vicariarum, et aliarum domorum religiosarum, beneficiorum et officiorum quorumcumque; pensionibus, porcionibus, annuitatibus, corrodiis, officiiis, prisis, custumis, libertatibus, regalitatibus, liberis consuetudinibus, franchesiis, dominiis, commotis, hundredis, escaetis, forisfactoris, feriis, mercatis, forestis, chaceis, parcis, boscis, warennis, maritagiiis, releviis, serviciis, piscariis, molendinis, dominiis, possessionibus, proficuis et emolumentis quibuscumque, quibuscumque nominibus censeantur, et omnibus aliis rebus ad eadem comitatus, [*memb. 5*] castra, maneria, terras, cantredum, commotos et hundreda, tam in Anglia quam < in marchia Wallie, qualitercumque > spectantibus seu de jure pertinere debent; adeo

aforesaid authority, gave and granted to the aforementioned duke, a fee-farm of £113 6s. 8d. per annum, issuing from the lordship, castle and town of Builth with the appurtenances; and also a certain fee-farm of £56 13s. 4d. per annum, issuing from the lordship, castle and town of Montgomery with the appurtenances: saving always to any of the lord king's lieges their right, title and interest of and in the castles, lordships, manors, towns, lands, tenements and any other things stated, and each part of them, which they or any of them, their ancestors or predecessors, had in the foregoing, or any of them, on the first day of his reign, other than by the king's letters patent made to them or to any of them.

And moreover the same lord king, by the aforesaid assent, advice and authority, gives and grants to the said duke, for term of the king's life, the county palatines of Chester and Flint, and the castles of Chester, Beeston, Rhuddlan, Hope and Flint, and the lands and tenements which were in the lord king's hands on the said 1 July; and the manors and lands of Hope and Hopedale and Frodesham; and also the cantref and land of Englefield, and all the other manors and tenements which were in the king's hands on the said 1 July in the aforesaid counties, with the appurtenances; together with knights' fees, including those in England, and advowsons of churches, abbeys, priories, hospitals, chapels, chantries, vicarages and of any other religious houses, benefices and offices; with any pensions, portions, annuities, corrodies, offices, prises, customs, liberties, regalities, free customs, franchises, lordships, commotes, hundreds, escheats, forfeitures, fairs, markets, forests, chases, parks, woods, warrens, marriages, reliefs, services, fisheries, mills, lordships, possessions, profits and emoluments, by whatever name they are known, and everything else however pertaining or which by right ought to pertain to the same counties, [*memb. 5*] castles, manors, lands, cantref, commotes and hundreds, both in England and in the march of Wales; as fully and entirely,

plene et integre, et eisdem modis et conditionibus, sicut carissimus progenitor ipsius regis Edwardus nuper comes Cestr', aut carissimus dominus et pater suus rex defunctus, [p. v-381][col. a] seu aliquis alius comes predictorum comitatum Cestr' et Flynt, dicta comitatus, castra, maneria, terras, cantredum, feoda, dominia et possessiones cum pertinentibus predictis tenuit et habuit, seu tenere et habere de jure debuisset, sine ullo retenemento; necnon feodis militum, et advocacionibus ecclesiarum, prebendarum, capellarum, cantariarum, vicariarum, porcionum, pensionum, ac aliorum beneficiorum et officiorum, ad dictum comitatum Cestr' infra eundem comitatum Cestr' pertinentibus sive spectantibus; una cum titulis, accionibus, placitis, sectis, demandis, calumpniis, punicionibus quibuscumque, et forisfactoris terrarum, tenementorum, reddituum et serviciorum, ac escaetis, wardis, maritagiiis, presentacionibus ad quecumque officia et beneficia ecclesiastica, et aliis rebus quibuscumque, ac juribus universis, ipsum regem ante hec tempora in dictis comitatibus, ubicumque et quocumque modo et qualitercumque concernentibus, seu nuper sibi de jure vel de consuetudine partium illarum quomodolibet pertinentibus; adeo plene et integre, sicut idem rex, ea seu eorum aliquod habere posset vel deberet si dicti comitatus in manibus ipsius regis remansissent non concessi: ac etiam cum reversionibus omnium et singulorum aliorum maneriorum, terrarum, tenementorum, feodorum, advocacionum, annuitatum, officiorum et aliarum possessionum quarumcumque, ad ipsum regem, dicto primo die Julii, infra comitatus predictos, post mortem aliquorum tenencium eorundem maneriorum, terrarum, tenementorum, feodorum, advocacionum, annuitatum, officiorum et aliarum possessionum quarumcumque, in feodo talliato, in dotem per legem Anglie, ad terminum vite vel annorum, seu alias qualitercumque spectantibus imperpetuum. Salvis semper, quibuscumque ligeis ipsius domini regis jure, titulo et interesse suis de et in castris, dominiis, maneriis, villis, terris et tenementis, et ceteris premissis quibuscumque, et in qualibet parcella eorundem, que ipsi seu eorum aliquis, antecessores seu predecessores sui, habuerunt seu habuit in